
RADAGMINY UCHWAŁA NR xx/i37/2025
W l L KO W i C E RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach na pokrycie wydatków
inwestycyjnych związanych z zakupem pojazdów służbowych dla Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-

Białej z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Szczyrku oraz Wydziahi Ruchu Drogowego.

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. l pkt 14, art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 2025 póz. 1153) oraz żart. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. DZ.U. z 2024 roku, póz. 1530 z późn. zm.) oraz w związku żart. 13 ust. 3,
4e pkt 2, 4fpkt l ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. DZ.U. z 2025 póz. 636).

RADA GMINY WILKOWICE UCHWALA:

Al\udzielić Pomocy finansowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach w kwocie
25. 000, 00 złotych (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na pokrycie wydatków mwestycyjnych
związanych z zakupem pojazdów służbowych dla Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej
z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Szczyrku oraz Wydziału Ruchu Drogowego.

§ 2^ Środki wskazane w § l niniejszej uchwały zostały ujęte w planie wydatków budżetu Gminy: Dział
? -3 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. Rozdział 75404 - Komenda Wojewódzka Policji,
§6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, sposobu jej wykorzystania oraz rozliczenia określone zostaną
w porozumieniu pomiędzy Gminą Wilkowice a Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód "cząca Rady Gminy

^ Jt^j^
m Alina Macher

Id: AA67934A-FC84-45AB-A5D5-6CD5E782FA26. Podpisany Strona l


